

# Årsredovisning

---

## *Kaproco Development & Consulting AB*

556597-2683

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ann Wikengård Heed  
2023-04-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom additiv tillverkning (3D-printing av prototyper, visningsmodeller, arkitektur, design, konst) CAD-och 3D-framställning, 3D-scanning. Företaget har sitt säte i Söderköpings kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 303	718	1 014	975	
Resultat efter finansiella poster	111	13	25	-133	

Nettoomsättningen har ökat p.g.a förbättrad ordergång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	505	12 742
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			12 742	-12 742
- Årets resultat				110 683
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 248	110 683

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	13 248
Årets resultat	110 683
<i>Summa</i>	123 931

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	123 931
<i>Summa</i>	123 931

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 303 423	718 319
Övriga rörelseintäkter	0	121 933
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 303 423</b>	<b>840 252</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-257 521	-133 271
Övriga externa kostnader	-166 371	-158 034
Personalkostnader	2 -729 017	-438 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 836	-82 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 186 745</b>	<b>-812 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>116 678</b>	<b>27 587</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 996	-14 845
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 995</b>	<b>-14 845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>110 683</b>	<b>12 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>110 683</b>	<b>12 742</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>110 683</b>	<b>12 742</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	308 722	317 186
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	24 814	43 771
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 676	11 091
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		338 212	372 048
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>338 212</b>	<b>372 048</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 499	36 208
<i>Summa varulager m.m.</i>		36 499	36 208
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 613	135 938
Övriga fordringar		417	1 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 727	18 203
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		96 757	155 644
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>133 256</b>	<b>191 852</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>471 468</b>	<b>563 900</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 248	505
Årets resultat	110 683	12 742
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>123 931</i>	<i>13 247</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>243 931</b>	<b>133 247</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	48 560	182 223
Leverantörsskulder	18 954	22 217
Övriga skulder	146 540	209 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 483	16 471
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>227 537</b>	<b>430 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>471 468</b>	<b>563 900</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	495 225	495 225
Utgående anskaffningsvärden	495 225	495 225
Ingående avskrivningar	-178 039	-169 575
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 464	-8 464
Utgående avskrivningar	-186 503	-178 039
Redovisat värde	308 722	317 186

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	389 772	376 772
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	13 000
Utgående anskaffningsvärden	389 772	389 772
Ingående avskrivningar	-346 001	-280 480
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 957	-65 521
Utgående avskrivningar	-364 958	-346 001
Redovisat värde	24 814	43 771

<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	43 996	43 996
	Utgående anskaffningsvärden	43 996	43 996
	Ingående avskrivningar	-32 905	-24 106
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 415	-8 799
	Utgående avskrivningar	-39 320	-32 905
	Redovisat värde	4 676	11 091

  

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	250 000	250 000
	Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

## UNDERSKRIFTER

Söderköping

*Ann Wikengård Heed*  
Ann Wikengård Heed  
2023-04-04

*Kai Kalervo Heed*  
Kai Kalervo Heed  
2023-04-04